MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

383010

111098

Servicio Nacional de Aprendizaje - Regional Amazonas
Arturo Arango Santos
CONSORCIO ELITE

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2023-11-14 18:24:20

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2023-12-27 2023-12-27
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
106001 Aseo y Cafeteria 2023 CDP-2623 CDP 2623
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R13 - 5.0 Mes 19343235.20 CDP-2623 96716176.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 8



10

11

12

13

14

ays04--R13 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 7

ays04--R13 -
Jabon para loza
3 (Compra) - 2

ays04--R13 -
Jabon de
dispensador para
manos 3
(Compra) - 15

ays04--R13 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 10

ays04--R13 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
30

ays04--R13 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 30

ays04--R13 -
Insecticida 2
(Compra) - 4

ays04--R13 -
Limpiones 2
(Compra) - 10

ays04--R13 -
Bayetilla 1
(Compra) - 10

ays04--R13 -
Escoba 3
(Compra) - 4

ays04--R13 -
Escoba 4
(Compra) - 10

ays04--R13 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 4

ays04--R13 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 4

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

16925330.80

11813.62

91866.75

64747.30

129412.20

150255.60

41851.64

14909.90

14909.90

13861.96

32208.80

12349.88

6962.64

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

84626654.00

59068.10

459333.75

323736.50

647061.00

751278.00

209258.20

74549.50

74549.50

69309.80

161044.00

61749.40

34813.20



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R13 -
Trapero 3
(Compra) - 10

ays04--R13 -
Mango madera
trapero
(Compra) -5

ays04--R13 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 33

ays04--R13 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 33

ays04--R13 -
Bolsas pléasticas
21 (Compra) - 33

ays04--R13 -
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 33

ays04--R13 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 33

ays04--R13 -
Bolsas plasticas
24 (Compra) - 5

ays04--R13 -
Bolsas pléasticas
26 (Compra) - 10

ays04--R13 -
Papel higiénico 2
(Compra) - 50

ays04--R13 -
Toallas para
manos 3
(Compra) - 10

ays04--R13 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 20

ays04--R13 -
Servilleta papel
(Compra) - 3

ays04--R13 -
Filtro para greca
2 (Compra) - 2

ays04--R13 -
Café 1
(Compra) - 45

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

53695.10

8703.30

19031.10

38213.01

55184.25

87468.15

102100.68

10782.40

26224.20

377349.00

200744.50

120148.40

5530.56

4574.94

648741.60

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

268475.50

43516.50

95155.50

191065.05

275921.25

437340.75

510503.40

53912.00

131121.00

1886745.00

1003722.50

600742.00

27652.80

22874.70

3243708.00



30 ays04--R13 - 5.0 Unidad 69873.60 CDP-2623 349368.00
Azucar 1
(Compra) - 10

31 ays04--R13 - 5.0 Unidad 13389.00 CDP-2623 66945.00
Azlcar 3
(Compra) - 5

32 ays04--R13 - 5.0 Unidad 38645.70 CDP-2623 193228.50
Aromatica

(Compra) - 30

33 ays04--R13 - 5.0 Unidad 13531.44 CDP-2623 67657.20
Cepillo para
paredes y techos
(Compra) - 4

34 ays04--R13 - 5.0 Unidad 15725.72 CDP-2623 78628.60
Rastrillo 1
(Compra) - 2

35 ays04--R13 - 5.0 Unidad 12566.16 CDP-2623 62830.80
Rastrillo 2
(Compra) - 2

36 ays04--R13 - 5.0 Unidad 27000.00 CDP-2623 135000.00
Atomizadores
(Compra) - 20

37 ays04--R13 - 5.0 Unidad 2654.96 CDP-2623 13274.80
Jarra (Compra) -
4

38 ays04--R13 - 5.0 Unidad 8940.66 CDP-2623 44703.30
Balde (Compra) -
2

39 ays04--R13 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-2623 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno

40 ays04--R13 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-2623 0.00
Recargo por
dotacion especial

41 ays04--R13 - AlU 1.0 Unidad 19407267.31 CDP-2623 19407267.31

42 ays04--R13 - IVA 1.0 Unidad 3687380.79 CDP-2623 3687380.79

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Nuevo Nuevo ays04--R13-  8.00 Mes 2417904.40 CDP-2623 19343235.20
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 8



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R13 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 7

ays04--R13 -
Jabon para
loza 3
(Compra) - 2

ays04--R13 -
Jabon de
dispensador
para manos 3
(Compra) - 15

ays04--R13 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 10

ays04--R13 -
Detergente
multiusos en
polvo
(Compra) - 30

ays04--R13 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 30

ays04--R13 -
Insecticida 2
(Compra) - 4

ays04--R13 -
Limpiones 2
(Compra) - 10

ays04--R13 -
Bayetilla 1
(Compra) - 10

ays04--R13 -
Escoba 3
(Compra) - 4

ays04--R13 -
Escoba 4
(Compra) - 10

ays04--R13 -
Mango
metalico
escoba 1
(Compra) - 4

ays04--R13 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 4

7.00

1.00

5.00

2.00

5.00

5.00

2.00

5.00

5.00

3.00

3.00

1.00

5.00

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2417904.40

7383.52

8165.93

9039.56

5751.65

6678.02

13950.55

1863.74

1863.74

4660.44

4660.44

5624.18

2175.82

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

16925330.80

7383.52

40829.65

18079.12

28758.25

33390.10

27901.10

9318.70

9318.70

13981.32

13981.32

5624.18

10879.10



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays04--R13 -
Trapero 3
(Compra) - 10

ays04--R13 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 5

ays04--R13 -
Bolsas
plasticas 1
(Compra) - 33

ays04--R13 -
Bolsas
plasticas 8
(Compra) - 33

ays04--R13 -
Bolsas
plasticas 21
(Compra) - 33

ays04--R13 -
Bolsas
plasticas 22
(Compra) - 33

ays04--R13 -
Bolsas
plasticas 23
(Compra) - 33

ays04--R13 -
Bolsas
plasticas 24
(Compra) - 5

ays04--R13 -
Bolsas
plasticas 26
(Compra) - 10

ays04--R13 -
Papel higiénico

2 (Compra) - 50

ays04--R13 -
Toallas para
manos 3
(Compra) - 10

ays04--R13 -
Vasos
biodegradables

3 (Compra) - 20

ays04--R13 -
Servilleta papel
(Compra) - 3

5.00

5.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

2.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7159.34

2175.82

720.88

2026.37

5564.84

4250.55

4250.55

3278.02

3278.02

13105.49

30690.11

10586.81

2304.40

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

CDP-2623

35796.70

10879.10

14417.60

40527.40

111296.80

85011.00

85011.00

16390.10

16390.10

65527.45

153450.55

21173.62

4608.80



Nuevo Nuevo ays04--R13- 2.00 Unidad 5220.88 CDP-2623 10441.76
Filtro para
greca 2
(Compra) - 2

Nuevo Nuevo ays04--R13 - |5.00 Unidad 19221.98 CDP-2623 96109.90
Café 1
(Compra) - 45

Nuevo Nuevo ays04--R13-  1.00 Unidad 9815.38 CDP-2623 9815.38
Azlcar 1
(Compra) - 10

Nuevo Nuevo ays04--R13 - 1.00 Unidad 3347.25 CDP-2623 3347.25
Azlcar 3
(Compra) - 5

Nuevo Nuevo ays04--R13 - |5.00 Unidad 1717.58 CDP-2623 8587.90
Aromatica

(Compra) - 30

Nuevo Nuevo ays04--R13 - 1.00 Unidad 4228.57 CDP-2623 4228.57
Cepillo para
paredes y
techos
(Compra) - 4

Nuevo Nuevo ays04--R13 - 2.00 Unidad 10181.32 CDP-2623 20362.64
Rastrillo 1
(Compra) - 2

Nuevo Nuevo ays04--R13 - 1.00 Unidad 7853.85 CDP-2623 7853.85
Rastrillo 2
(Compra) - 2

Nuevo Nuevo ays04--R13-  2.00 Unidad 1800.00 CDP-2623 3600.00
Atomizadores
(Compra) - 20

Nuevo Nuevo ays04--R13 - 1.00 Unidad 4263.74 CDP-2623 4263.74
Jarra
(Compra) - 4

Nuevo Nuevo ays04--R13 - 1.00 Unidad 5587.91 CDP-2623 5587.91
Balde
(Compra) - 2

Editado 41 ays04--R13 - 1.00 Unidad 24801103.80 | CDP-2623 24801103.80
AlU

Editado 42 ays04--R13 - 1.00 Unidad 4712209.72 CDP-2623 4712209.72
IVA

Detalle o justificacion de la aclaracion

De acuerdo a la observacion realizada por mesa de servicio de Tienda Virtual de Colombia Compra Eficiente, se procede a ajustar los
valores del AlU e IVA.



N Nt U

Firma{ordenador del gasto Firmad/efoveeﬂr-
Nombre: Arturo Arango Santos Nombre: Jorge Echeverry Guzman

Documento: 70099746 Documento:16.668.304



