

# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

<b>Id Solicitud:</b>	383010
<b>Número de orden de compra a modificar:</b>	111098

<b>Entidad compradora:</b>	Servicio Nacional de Aprendizaje - Regional Amazonas
<b>Nombre del solicitante:</b>	Arturo Arango Santos
<b>Proveedor:</b>	CONSORCIO ELITE
<b>Mecanismo de agregación de demanda:</b>	Aseo y Cafetería IV

<b>Tipo de Solicitud:</b>	Modificación de la Orden de Compra
<b>Fecha:</b>	2023-11-14 18:24:20

## Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
<b>Fecha de vencimiento</b>	2023-12-27	2023-12-27

## Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
106001	Aseo y Cafetería 2023	CDP-2623	CDP	2623

## Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays04--R13 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 8	5.0	Mes	19343235.20	CDP-2623	96716176.00

2	ays04--R13 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 7	5.0	Mes	16925330.80	CDP-2623	84626654.00
3	ays04--R13 - Jabón para loza 3 (Compra) - 2	5.0	Unidad	11813.62	CDP-2623	59068.10
4	ays04--R13 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 15	5.0	Unidad	91866.75	CDP-2623	459333.75
5	ays04--R13 - Líquido desengrasante (Compra) - 10	5.0	Unidad	64747.30	CDP-2623	323736.50
6	ays04--R13 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 30	5.0	Unidad	129412.20	CDP-2623	647061.00
7	ays04--R13 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 30	5.0	Unidad	150255.60	CDP-2623	751278.00
8	ays04--R13 - Insecticida 2 (Compra) - 4	5.0	Unidad	41851.64	CDP-2623	209258.20
9	ays04--R13 - Limpiones 2 (Compra) - 10	5.0	Unidad	14909.90	CDP-2623	74549.50
10	ays04--R13 - Bayetilla 1 (Compra) - 10	5.0	Unidad	14909.90	CDP-2623	74549.50
11	ays04--R13 - Escoba 3 (Compra) - 4	5.0	Unidad	13861.96	CDP-2623	69309.80
12	ays04--R13 - Escoba 4 (Compra) - 10	5.0	Unidad	32208.80	CDP-2623	161044.00
13	ays04--R13 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 4	5.0	Unidad	12349.88	CDP-2623	61749.40
14	ays04--R13 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 4	5.0	Unidad	6962.64	CDP-2623	34813.20

15	ays04--R13 - Trapero 3 (Compra) - 10	5.0	Unidad	53695.10	CDP-2623	268475.50
16	ays04--R13 - Mango madera trapero (Compra) - 5	5.0	Unidad	8703.30	CDP-2623	43516.50
17	ays04--R13 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 33	5.0	Unidad	19031.10	CDP-2623	95155.50
18	ays04--R13 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 33	5.0	Unidad	38213.01	CDP-2623	191065.05
19	ays04--R13 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 33	5.0	Unidad	55184.25	CDP-2623	275921.25
20	ays04--R13 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 33	5.0	Unidad	87468.15	CDP-2623	437340.75
21	ays04--R13 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 33	5.0	Unidad	102100.68	CDP-2623	510503.40
22	ays04--R13 - Bolsas plásticas 24 (Compra) - 5	5.0	Unidad	10782.40	CDP-2623	53912.00
23	ays04--R13 - Bolsas plásticas 26 (Compra) - 10	5.0	Unidad	26224.20	CDP-2623	131121.00
24	ays04--R13 - Papel higiénico 2 (Compra) - 50	5.0	Unidad	377349.00	CDP-2623	1886745.00
25	ays04--R13 - Toallas para manos 3 (Compra) - 10	5.0	Unidad	200744.50	CDP-2623	1003722.50
26	ays04--R13 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 20	5.0	Unidad	120148.40	CDP-2623	600742.00
27	ays04--R13 - Servilleta papel (Compra) - 3	5.0	Unidad	5530.56	CDP-2623	27652.80
28	ays04--R13 - Filtro para greca 2 (Compra) - 2	5.0	Unidad	4574.94	CDP-2623	22874.70
29	ays04--R13 - Café 1 (Compra) - 45	5.0	Unidad	648741.60	CDP-2623	3243708.00

30	ays04--R13 - Azúcar 1 (Compra) - 10	5.0	Unidad	69873.60	CDP-2623	349368.00
31	ays04--R13 - Azúcar 3 (Compra) - 5	5.0	Unidad	13389.00	CDP-2623	66945.00
32	ays04--R13 - Aromática (Compra) - 30	5.0	Unidad	38645.70	CDP-2623	193228.50
33	ays04--R13 - Cepillo para paredes y techos (Compra) - 4	5.0	Unidad	13531.44	CDP-2623	67657.20
34	ays04--R13 - Rastrillo 1 (Compra) - 2	5.0	Unidad	15725.72	CDP-2623	78628.60
35	ays04--R13 - Rastrillo 2 (Compra) - 2	5.0	Unidad	12566.16	CDP-2623	62830.80
36	ays04--R13 - Atomizadores (Compra) - 20	5.0	Unidad	27000.00	CDP-2623	135000.00
37	ays04--R13 - Jarra (Compra) - 4	5.0	Unidad	2654.96	CDP-2623	13274.80
38	ays04--R13 - Balde (Compra) - 2	5.0	Unidad	8940.66	CDP-2623	44703.30
39	ays04--R13 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	CDP-2623	0.00
40	ays04--R13 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-2623	0.00
41	ays04--R13 - AIU	1.0	Unidad	19407267.31	CDP-2623	19407267.31
42	ays04--R13 - IVA	1.0	Unidad	3687380.79	CDP-2623	3687380.79

### Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 8	8.00	Mes	2417904.40	CDP-2623	19343235.20

Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 7	7.00	Mes	2417904.40	CDP-2623	16925330.80
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Jabón para loza 3 (Compra) - 2	1.00	Unidad	7383.52	CDP-2623	7383.52
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 15	5.00	Unidad	8165.93	CDP-2623	40829.65
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Líquido desengrasante (Compra) - 10	2.00	Unidad	9039.56	CDP-2623	18079.12
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 30	5.00	Unidad	5751.65	CDP-2623	28758.25
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 30	5.00	Unidad	6678.02	CDP-2623	33390.10
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Insecticida 2 (Compra) - 4	2.00	Unidad	13950.55	CDP-2623	27901.10
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Limpiones 2 (Compra) - 10	5.00	Unidad	1863.74	CDP-2623	9318.70
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Bayetilla 1 (Compra) - 10	5.00	Unidad	1863.74	CDP-2623	9318.70
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Escoba 3 (Compra) - 4	3.00	Unidad	4660.44	CDP-2623	13981.32
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Escoba 4 (Compra) - 10	3.00	Unidad	4660.44	CDP-2623	13981.32
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 4	1.00	Unidad	5624.18	CDP-2623	5624.18
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 4	5.00	Unidad	2175.82	CDP-2623	10879.10

Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Trapero 3 (Compra) - 10	5.00	Unidad	7159.34	CDP-2623	35796.70
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Mango madera trapero (Compra) - 5	5.00	Unidad	2175.82	CDP-2623	10879.10
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 33	20.00	Unidad	720.88	CDP-2623	14417.60
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 33	20.00	Unidad	2026.37	CDP-2623	40527.40
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 33	20.00	Unidad	5564.84	CDP-2623	111296.80
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 33	20.00	Unidad	4250.55	CDP-2623	85011.00
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 33	20.00	Unidad	4250.55	CDP-2623	85011.00
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Bolsas plásticas 24 (Compra) - 5	5.00	Unidad	3278.02	CDP-2623	16390.10
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Bolsas plásticas 26 (Compra) - 10	5.00	Unidad	3278.02	CDP-2623	16390.10
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Papel higiénico 2 (Compra) - 50	5.00	Unidad	13105.49	CDP-2623	65527.45
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Toallas para manos 3 (Compra) - 10	5.00	Unidad	30690.11	CDP-2623	153450.55
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 20	2.00	Unidad	10586.81	CDP-2623	21173.62
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Servilleta papel (Compra) - 3	2.00	Unidad	2304.40	CDP-2623	4608.80

Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Filtro para greca 2 (Compra) - 2	2.00	Unidad	5220.88	CDP-2623	10441.76
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Café 1 (Compra) - 45	5.00	Unidad	19221.98	CDP-2623	96109.90
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Azúcar 1 (Compra) - 10	1.00	Unidad	9815.38	CDP-2623	9815.38
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Azúcar 3 (Compra) - 5	1.00	Unidad	3347.25	CDP-2623	3347.25
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Aromática (Compra) - 30	5.00	Unidad	1717.58	CDP-2623	8587.90
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Cepillo para paredes y techos (Compra) - 4	1.00	Unidad	4228.57	CDP-2623	4228.57
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Rastrillo 1 (Compra) - 2	2.00	Unidad	10181.32	CDP-2623	20362.64
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Rastrillo 2 (Compra) - 2	1.00	Unidad	7853.85	CDP-2623	7853.85
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Atomizadores (Compra) - 20	2.00	Unidad	1800.00	CDP-2623	3600.00
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Jarra (Compra) - 4	1.00	Unidad	4263.74	CDP-2623	4263.74
Nuevo	Nuevo	ays04--R13 - Balde (Compra) - 2	1.00	Unidad	5587.91	CDP-2623	5587.91
Editado	41	ays04--R13 - AIU	1.00	Unidad	24801103.80	CDP-2623	24801103.80
Editado	42	ays04--R13 - IVA	1.00	Unidad	4712209.72	CDP-2623	4712209.72

#### Detalle o justificación de la aclaración

De acuerdo a la observación realizada por mesa de servicio de Tienda Virtual de Colombia Compra Eficiente, se procede a ajustar los valores del AIU e IVA.

21/01/14

Firma ordenador del gasto

Nombre: Arturo Arango Santos

Documento: 70099746



Firma de proveedor

Nombre: Jorge Echeverry Guzman

Documento: 16.668.304